Speisekarte Ostersonntag u. Ostermontag

Feines Mohren-Orangensiippchen
mit gerauchertem Honigschinken

und Baguette

Deftiger Lammkeulenbraten
mit Thymianjus, Rostgemiise
und Kartoffelgratin

Gebratenes Barschfilet
auf wiirzigen Schmorgurken,
mit Senfschaum und Kartoffeln

Im Ofen gebackener Feta-Kise,
mit Cous-Cous und pikater
Gemiisesalsa

Luftiges Joghurt-Vanillemousse
auf leckerem Erdbeersugo

Toffifeeeisbecher
(Schoko+Nougateis, Toffifees,
Karamelsirup und Sahne)

5,50 €

10,90 €

13,90 €

7,90 €

6,20 €

5,50 €



