

## Speisekarte Ostersonntag u. Ostermontag

mit geräuchertem Honigschinken und Baguette	5,50 €
Deftiger Lammkeulenbraten mit Thymianjus, Röstgemüse und Kartoffelgratin	10,90 €
Gebratenes Barschfilet auf würzigen Schmorgurken, mit Senfschaum und Kartoffeln	13,90 €
Im Ofen gebackener Feta-Käse, mit Cous-Cous und pikater Gemüsesalsa	7,90 €
Luftiges Joghurt-Vanillemousse auf leckerem Erdbeersugo	6,20 €

5,50 €



(Schoko+Nougateis, Toffifees, Karamelsirup und Sahne)

**Toffifeeeisbecher**